

Riber ApS
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 33 64 74 33

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022

Esben Riber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riber ApS Trehøjevej 83 6973 Ørnhøj
	Telefon: 97386539
	CVR-nr.: 33 64 74 33
	Stiftet: 11. maj 2011
	Hjemsted: Ørnhøj
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Esben Riber Frede Riber
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Den Røde Plads 2 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kloakservice, betonarbejde m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 173.083 kr. mod 251.876 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2022/23 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.135.944	1.229.036
1 Personaleomkostninger	-773.754	-841.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.049	-115.745
Driftsresultat	225.141	271.950
Andre finansielle indtægter	20	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.078	-2.882
Resultat før skat	222.083	269.076
Skat af årets resultat	-49.000	-17.200
Årets resultat	173.083	251.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-76.917	-148.124
Disponeret i alt	173.083	251.876

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.302	93.834
Materielle anlægsaktiver i alt	70.302	93.834
Anlægsaktiver i alt	70.302	93.834
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.321	685.611
Udskudte skatteaktiver	147.800	196.800
Tilgodehavende selskabsskat	10.020	13.008
Andre tilgodehavender	0	10.066
Periodeafgrænsningsposter	38.525	53.437
Tilgodehavender i alt	710.666	958.922
Likvide beholdninger	165.172	91.128
Omsætningsaktiver i alt	880.838	1.055.050
Aktiver i alt	951.140	1.148.884

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	281.815	358.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>611.815</u>	<u>838.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.746	129.885
Anden gæld	132.579	180.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.325</u>	<u>310.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.325</u>	<u>310.152</u>
Passiver i alt	<u>951.140</u>	<u>1.148.884</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	506.856	60.000	646.856
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.124	400.000	251.876
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	358.732	400.000	838.732
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.917	250.000	173.083
	80.000	281.815	250.000	611.815

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.607	773.528
Pensioner	35.887	42.609
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.183
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.444</u>	<u>16.021</u>
	<u>773.754</u>	<u>841.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.078</u>	<u>2.882</u>
	<u>3.078</u>	<u>2.882</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.198.559	1.337.859
Tilgang i årets løb	0	91.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-231.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.198.559</u>	<u>1.198.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.104.725	-1.318.250
Årets af-/nedskrivninger	-23.532	-17.475
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>231.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.128.257</u>	<u>-1.104.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>70.302</u>	<u>93.834</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514
Materielle anlægsaktiver	70

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.